Tel: +86-773-8990122 Fax: +86-773-8990122 Web: www.glhcoptical.com Page.1
高功率光放大器
产品概述
HC5155H 光纤放大器采用高可靠性的多模泵浦激光器和双包层有源光纤，采用独特的 APC 和 ATC 电路, 最大
输出总功率可达 36dBm，一台设备就可以替换原来需要的几台至十几台普通的光纤放大器，可以大幅度节省成
本和维护费用，提高网络运行的稳定性，大功率 1550nm 光放大器在光纤网络不断延伸和扩展的过程中将具有
越来越重要的作用。
产品特点

工作温度 ℃ 0～40
尺寸 mm 482.6×505.5×88.9
订购信息 HC－EDFA-5155H－A－B－C－D
A B C D
输出路数 供电方式 光接口 是否带 WDM
8
16
32
64
A： 220V 线性电源
B： 60V 线性电源
C： 220V 开关电源
D： 60V 开关电源
E： 110V 开关电源
F： 110V 线性电源
G： DC48V 开关电源
FA: FC/APC
SA: SC/APC
LA: LC/APC
1、 带 WDM
2、 不带 WDM
备注：
输出路数 光功率大小(dBm)
8 22
16 18.5
32 15
64 11.5
Tel: +86-773-8990122 Fax: +86-773-8990122 Web: www.glhcoptical.com Page.3
高功率光放大器